CP-8511-N PAPEL CALCO (NEGRO) 216 X 279MM 100 HOJAS 1 PZA $2.200 0% $2.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$202.360
$0
$38.448
$0

$240.808

SON: DOSCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 5444

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 08-10-2020

Vendedor: JOHAN RODRIGUEZ

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: 15 DIAS

Fecha Vencimiento: 23-10-2020

GLOBAL IMPORT SPA
 COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$202.360
$0
$38.448
$0

$240.808

SON: DOSCIENTOS CUARENTA MIL OCHOCIENTOS OCHO PESOS